様式第１号（第３条関係）

寄附金申込書

                      年  月  日

 七ヶ浜町長 宛

              住所 〒

       氏 名
ふりがな

（法人等にあっては、名称及び代表者名）

電話番号

メールアドレス

七ヶ浜町ふるさと納税推進事業実施要綱第３条の規定により、下記のとおり寄附金（ふ

るさと納税）を申し込みます。

記
１ 寄附申込金額

金                        円也

２ 寄附金の納入方法

希望される納入方法の一つを選択し、右の太枠に番
号を記入してください。

１
金融機関から七ヶ浜町の専用口座に振込（後日町から口座番号等をお知らせいたしま

す。振込手数料は、寄附者負担となります。）

２
郵便局・ゆうちょ銀行での払込み（後日町から送付する払込取扱票（赤字の用紙）

で払い込みください。払込手数料無料。）

３ 現金書留（現金と申込書を郵送してください。郵送料は、寄附者負担となります。）

４ 現金持参（この申込書とともにご持参ください。）

３ 寄附金の使途

希望される寄附金の使途の一つを選択し、右の太枠
に番号を記入してください。

１ 東日本大震災の復興事業や支援制度、防災・減災事業

２ 子育て支援やグローバル人材育成プログラム、生涯学習、芸術文化の振興事業

３ 地域福祉、高齢者福祉、障害者福祉、健康増進事業

４ コミュニティ育成、地域間交流、国際交流事業

５ 公共交通ネットワーク形成(バス)事業

６ 地場産業の育成、地場産品の地域ブランド化の推進事業

７ 町長におまかせ

４ 希望する返礼品

   七ヶ浜町外に在住の方（七ヶ浜町外に本店所在地のある法人等を含む。）から２千円

以上の寄附をいただいた場合、町の特産品等を返礼品として贈呈いたします。

返礼品一覧を参照の上、希望される返礼品の番号、金額区分及び名称を記入してく

ださい。なお、寄附金額により複数の返礼品を選択することも可能です。

（例：３万円の寄附→１万円寄附の場合の返礼品３品）

 寄附者以外の住所以外に返礼品の送付を希望する場合は、送付先の住所、氏名、電

話番号を記載してください。

 ※ 七ヶ浜町民の方は返礼品の送付対象とはなりません。ご注意ください。

番号 金額区分 名称

送付先の住所、氏名、電話番号

（寄附者の住所以外に発送を希望する

場合のみ記載）

返礼品の送付を希望しない。

（返礼品の送付を希望しない方は、左に○印を記入してください。）

５ 七ヶ浜町へのご意見や応援メッセージ等がありましたら記入してください。

６ ふるさと納税ワンストップ特例制度
 ふるさと納税ワンストップ特例制度の利用について、いずれかに○印を記入してくださ
い。

（１）ふるさと納税ワンストップ特例制度を利用します。

（後日町から送付する特例申請書を提出してください。申請に要する費用は、

申請者の負担となります。）

 （２）ふるさと納税ワンストップ特例制度を利用しません。

※お寄せいただいた個人情報は、七ヶ浜町が寄附金の受付及び入金に係る確認・連絡等に

利用するものであり、寄附の実績等の公表の際に都道府県名までの住所、寄附金額、使

途及び応援メッセージについては公表する場合があります。また、返礼品発送に必要な

情報を返礼品発送者へ提供いたします。上記以外の目的で使用するものではありません。